РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ __________________________________________________________________  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  07  декабря 2021 г                                      № 64     Об утверждении перечня мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляются ИМБТ из бюджета Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области бюджету Суходольского сельского поселения на приобретение и установку системы доочистки воды  В целях приобретения и установки системы доочистки воды в х.Суходол Суходольского сельского поселения п о с т а н о в л я ю: 1. Утвердить перечень мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляются ИМБТ из бюджета Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области бюджету Суходольского сельского поселения на приобретение и установку системы доочистки воды (прилагается). 2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера администрации Костину Наталью Викторовну. 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.   Глава Суходольского  сельского поселения                                                               И.В.Кузнецова

  Утвержден  постановлением  от 07.12.2021г. №64  Перечень мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляются ИМБТ из бюджета Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области бюджету Суходольского сельского поселения на приобретение и установку системы доочистки воды    Перечень мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляются ИМБТ из бюджета Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области бюджету Суходольского сельского поселения на  приобретение и установку системы доочистки воды при осуществления отдельных полномочий Среднеахтубинского муниципального района по решению вопросов местного значения по  приобретению и установки системы доочистки воды: 1. Приобретение и установка системы доочистки воды в х.Суходол - 1 шт.

		2021-12-30T11:01:32+0300
	Кузнецова Ирина Викторовна
	Я - автор документа